

### چهار ورزشکار استان فارس به اردوی تیم ملی ورزش زورخانه‌ای دعوت شدند



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، با توجه به برگزاری مسابقات جهانی ورزش زورخانه‌ای در اواخر خرداد ماه، رضا قادری و عظیم راحمی از شهرستان سپیدان در رشته سنگ، سید محسن جوادی از شیراز و رضا سلیمانی از شهرستان کازرون در رشته کباده به اردوی تیم ملی ورزش زورخانه‌ای دعوت شدند.

اردوی تیم ملی از روز سه شنبه ۱۵ خرداد ماه لغایت جمعه ۱۸ خرداد در کمپ تیم‌های ملی پهلوان شهید ابراهیم هادی برگزار می‌شود.

## ورزشی

صفحه: ۷ شماره: ۳۹۲۹ سال: سی ام

### پرچمداری در المپیک یکی از بهترین خاطرات و افتخارات دوران ورزشم خواهد شد

شهواری: ندا شهسواری پس از انتخابش به عنوان پرچمدار کاروان المپیک ۲۰۲۴ پاریس: افتخار بزرگی در دوران ورزشی‌ام نصیب شده است و پرچمداری در المپیک یکی از بهترین افتخارات و خاطرات ورزشی‌ام خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون تنیس روی میز؛ ندا شهسواری کاپیتان تیم ملی پینگ پنگ ایران پس از کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس و در اختیار گرفتن رکورد بیشترین حضور المپیک بین بانوان ورزشکار ایران در آورده‌گاه المپیک، به عنوان پرچمدار ایران در سی و سومین دوره بازی‌های المپیک لقب گرفت.

ندا شهسواری در حالی به عنوان پرچمدار کاروان ایران در المپیک پاریس انتخاب شده که پیش از این هیچ ورزشکاری از تنیس روی میز این مسئولیت را عهده‌دار نبوده است.

شهسواری پس از انتخابش به عنوان پرچمدار ایران گفت: پرچمداری افتخار بزرگیست که نصیب من شده است و خوشحالم

### مشقی ایده‌آل برای میزبانی آسیایی نوجوانان در شیراز

سایت فدراسیون هندبال در گزارشی به بسته شدن پرونده سی و ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان کشور پرداخت و در بخشی از این گزارش با اشاره میزبانی شیراز از مسابقات آسیایی نوجوانان در شهریور ماه، این رویداد را فرصتی ممتاز برای تمرین میزبانی رویدادهای بین‌المللی هندبال و تقویت نام ایران در قاره کهن خواند.

به گزارش روزنامه طلوع، گزیده‌ای از متن این گزارش را در ادامه می‌خوانید:

پرونده سی و ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان کشور در نهایت بعد از ۲۲ هفته تلاش شبانه‌روزی باشگاه‌های حاضر در این دوره از مسابقات و مجموعه مدیریتی و اجرایی هندبال ایران در تهران و مجموعه ورزشی شهید شهید حاج قاسم سلیمانی با قهرمانی باشگاه مس کرمان و برگزاری اختتامیه‌ای باشکوه که با نام و یاد رئیس جمهور شهید (حضرت آیت الله سید ابراهیم رئیسی) و همراهان شهیدش متبرک و نامگذاری شده بود، بسته شد. لیگی پر فراز و فرود که اگرچه با تأخیر به پایان رسید اما پایانی امیدوارکننده داشت برای آینده. فصل سی و ششم از رقابت‌های لیگ برتر هندبال ایران در بخش مردان اگرچه به پایان آمد اما حکایت لیگ برتر هندبال ایران همچنان در فصول پیش رو با قدرت ادامه خواهد داشت. لیگی که مثل خون در رگ‌های هندبال ایران جاری است و بی‌شک باعث رشد و دوام هرچه بیشتر این رشته در ورزش کشور خواهد بود.

«مس کرمان» یک سر و گردن بالاتر از رقبا باشگاه شناسنامه دار مس کرمان مقتدرانه قهرمان لیگ برتر هندبال باشگاه‌های کشور شد. قهرمانی که شاید می‌شد از نوع و نحوه پارکری بسیار خوبی که «سید محمد موسی» سرمربی شناخته شده این باشگاه، از ابتدای فصل انجام داده بود، دریافت که این باشگاه از همان قدم اول برای ایستادن روی سکوی قهرمانی فصل جاری لیگ هندبال مردان خیز برداشته است. علی رحیمی کازرونی، افشین صادقی و مجتبی حیدریوچهره‌های شاخص و امتیازآور مس کرمان بودند که با درخشش خود در بازی‌های مختلف لیگ امسال، توانستند تیم خود را به سکوی قهرمانی برسانند. اگرچه نباید از هدایت و مدیریت خوب سرمربی خوش فکر این تیم یعنی «سید محمد موسی» و ایثار تک تک بازیکنان شایسته این باشگاه به سادگی عبور کرد. همین داشتن سینی‌زی مثبت و همدلی در تیم مس کرمان رمز موفقیت آنها بود تا با تلاش و استمرار در تمرینات خود بتوانند مقتدرانه از سد رقبا عبور کرده و تنها با پذیرش یک شکست فاتح جام و سکوی قهرمانی این دوره از رقابت‌های باشند. البته سواهی مس کرمان که با درخشش خود توانست در ۲۲ بازی که تدارک دیده شده بود، صاحب ۴۲ امتیاز شده و روی سکوی قهرمانی بایستد، تیم‌های نیروی زمینی شهید شاملی کازرون و گیتی پسند اصفهان نیز که به ترتیب با

### دعوت از ۲ هاکی باز فارس به اردوی تیم ملی

ابوالفضل قربانی و بنیامین نیرومند تبار از استان فارس به مرحله نهایی اردوی زیر ۲۱ سال هاکی چمن اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا در سنگاپور دعوت شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، آخرین اردوی تیم ملی هاکی امید که خود را برای شرکت در مسابقات آسیایی سنگاپور می‌کند ۹ لغایت ۱۵ خرداد ماه به میزبانی استان آذربایجان

### تجلیل از مدال آوران مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی کشور

در مراسمی با حضور مدیرکل ورزش و جوانان فارس و فرماندار ویژه شهرستان مرودشت از مدال آوران مسابقات وزنه‌برداری جوانان و نوجوانان قهرمانی کشور تجلیل شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این آئین با حضور مدیرکل ورزش و جوانان فارس و فرماندار ویژه شهرستان مرودشت، پیشکسوتان و قهرمانان از مدال آوران مسابقات وزنه‌برداری جوانان و نوجوانان قهرمانی کشور ۳ مدال طلا دست یافتند.

## واحد

### زن خیانتکار قربانی رابطه شیطانی شد

معاون اجتماعی پلیس آگاهی پایتخت: مرد جوان دستبند بر دست روبروی افسر پرونده نشسته بود و هر چند دقیقه یکبار سرش را بلند می‌کرد و نگران نگاهش را به درب ورودی اداره چهارم می‌دوخت. از افسر در مورد داستان پرونده پرسیدم. افسر سری تکان داد و گفت: نگران مواجه شدن با شاکتی است. تا دیروز به همراه شاکتی برای پیگیری پرونده قذفانی همسر شاکتی به اینجا می‌آمد و حالا معلوم شده خودش همسر شاکتی را به قتل رسانده است...

به گزارش صد آتلاین، متهم شمسار از برمالا شدن رازش گفت: با همسر سارا همکار بودم و رفت و آمد خانوادگی داشتیم و خیلی صمیمی بودیم. سالها بود آنها را می‌شناختم و روزی نبود که برنامه پارک و کوه و دوره‌ی نداشتم باشم. سارا زن زیبایی بود و حرمین خاصی را هم در ظاهر و رابطه رعایت نمی‌کرد. کم کم در جریان این رفت و آمدها به او علاقه‌مند شدم و دور از چشم همسرش به او پیام دادم و او هم نشان داد از این ارتباط پنهانی بدش نمی‌آید. به این ترتیب ارتباط پنهانی من و سارا دور از چشم همسرانمان شکل گرفت. این داستان برای من یک هوس زودگذر بود اما سارا خیلی قضیه را جدی گرفته بود. چند وقت که از ارتباطمان گذشت یک روز با من تماس گرفت و گفت باید همسرت را طلاق بدهی و من هم از شوهرم جدا می‌شوم تا بتوانیم با هم ازدواج کنیم. من سعی کردم به او توضیح بدهم که این اتفاق هیچوقت نمی‌افتد چون من زندگی مشترک را دوست دارم و فقط خواستگاری شیطنت کنم. این موضوع خیلی سارا را عصبانی کرد. از آن روز

### پایان کار رمالان فضای مجازی

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی ۲ خانم جوان و میانسال که از طریق رمالی در فضای مجازی مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال از شهروندان شیرازی کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی بیان کرد: در پی شکایت خانمی جوان مبنی بر کلاهبرداری ۳۰۰ میلیون ریالی از وی با ترغیب فالگیری و رمالی در شبکه اجتماعی تلگرام، ضمن تشکیل پرونده رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی تکمیلی مشخص شد که مدتی پیش شاکتی با کانالی در شبکه اجتماعی تلگرام آشنا می‌گردد و سپس مدیران این کانال خود را فالگیر و رمال معرفی می‌کنند و وعده‌های مختلف و باز کردن گره‌ها و مشکلاتش در زندگی، مبلغ ۳۰۰ میلیون ریالی از وی کلاهبرداری کرده‌اند.

رئیس پلیس فتا استان با اشاره به اینکه متهمین ۲ خانم میانسال و جوان بودند گفت: با اقدامات فنی و تحقیقات خاص پلیس در کمترین زمان آنان شناسایی و با هماهنگی مراجع قضایی به پلیس فتا احضار شدند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه این دو خانم تاکنون مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال با همین شگرد از ۵ شهروند شیرازی دیگر کلاهبرداری کرده بودند، گفت: در بازجویی‌های اولیه، متهمین پس از مواجهه با دلایل و مستندات و مدارک جمع‌آوری شده از سوی کارشناسان به بزه ارتکابی خود اعتراف و بیان داشتند با تبلیغات در فضای مجازی، خود را به عنوان فالگیر و رمال معرفی

### قتل با سلاح سرد در بلوار چمران

فرمانده انتظامی شیراز گفت: قاتل و همدستش که بامداد دیروز یک نفر را در شیراز به قتل رسانده بودند در کمتر از ۲ ساعت شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: ساعت ۳ و ۴۰ دقیقه بامداد دیروز هشتم خردادماه از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ یک فقره درگیری منجر به قتل در بلوار شهید چمران شیراز اعلام و بلافاصله ماموران انتظامی به محل اعزام شدند.

وی افزود: در بررسی‌های اولیه و تحقیق از شاهدان مشخص شد که سرزنشینان سواری پژو ۴۰۵ با راکب و ترکنشین یک دستگاه موتورسیکلت بحث و مشاجره و سپس درگیری می‌شوند.

فرمانده انتظامی شیراز ادامه داد: در این درگیری روز ۲ سرزنشین خودرو، راکب و ترکنشین را با سلاح سرد به شدت مجروح که منجر به قتل یکی از آنان و مجروحیت دیگری می‌شود و ضاربین سریعاً از محل متواری می‌شوند.

سرهنگ زراعتیان خاطر نشان کرد: سریعاً طرح مهار اجرا و ماموران انتظامی موفق شدند در کمتر از ۲ ساعت با اقدامات فنی و تخصصی مخفیگاه قاتل و همدستش را شناسایی کنند.

### پرونده کلاهبردار اینستاگرامی با ۳۵ شاکی بسته شد

فرمانده انتظامی چهارم از دستگیری کلاهبردار اینستاگرامی خبر داد که از ۳۵ نفر مبلغ ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اصغر محمدپور در تشریح این خبر بیان داشت: در پی گزارشی به پلیس فتا مبنی بر کلاهبرداری فردی در قالب فروش گوشی تلفن همراه در بستر اینستاگرام، تیمی از کارشناسان پلیس فتا مسئول پیگیری و بررسی موضوع شدند.

وی افزود: در پیگیری‌های پلیسی انجام شده مشخص شد که متهم از ۳۵ نفر دیگر به همین شیوه تحت پوشش فروش تلفن همراه آیفون در بستر اینستاگرام کلاهبرداری کرده است.

فرمانده انتظامی چهارم ادامه داد: با توجه به آشکار شدن ابعاد جدید پرونده، اقدامات فنی انجام و مشخص شد مبلغ کلاهبرداری شده به حساب فردی پلافرش واریز و متهم از آن طریق اقدام به خرید سکه نموده تا هیچ ردی از خود به جای نگذارد.

سرهنگ محمدپور تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا با هوشیاری متهم را شناسایی و ضمن هماهنگی قضایی با ورود به مخفیگاهش وی را دستگیر کردند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم تاکنون از ۳۵ نفر به همین شیوه اقدام به کلاهبرداری کرده است، گفت: مبلغ ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی فرمانده انتظامی چهارم با بیان اینکه متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، از شهروندان درخواست کرد حتماً از سایت‌های رسمی اقدام به خرید نمایند و به هیچ عنوان قبل از دریافت کالا یا اطمینان از صحت ادعای فرد در بستر اپلیکیشن‌ها اقدام به پرداخت وجه ننمایند و همچنین مراقب شرکت‌های هرمی و اقدامات مجرمین در این حوزه و سوءاستفاده به عنوانین مختلف باشند.

### توقیف خودرو و موتورسیکلت های متخلف در پاسارگاد

فرمانده انتظامی پاسارگاد با اشاره به اجرای طرح امنیت محله محور، گفت: اجرای چنین طرح‌هایی باعث افزایش احساس امنیت و آرامش در جامعه می‌شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی زنگنه نیا بیان کرد: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی با محوریت طرح برخورد با خودروها و موتورسیکلت‌های متخلف در سطح شهرستان، ماموران این فرماندهی موفق به توقیف ۱۵ دستگاه وسایل نقلیه متخلف شدند.

سرهنگ "زنگنه‌نیا" با بیان اینکه عدم پلاک و یا مخدوش کردن آن، آلودگی صوتی، تغییر در اصالت خودرو و نداشتن مدارک قانونی دلیل توقیف وسایل نقلیه بود، با هشدار به خانواده‌ها، از شهروندان درخواست کرد تا برای کاهش تبعات اجتماعی، پلیس را در چنین طرح‌هایی یاری کنند.

